
Mentenanta echipamente de stingere a incendiilor

I.D.: 82904196

Data publicarii	29.05.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.523,00 RON - 2.523,00 RON

Descriere: OPERATIUNI U/M CANT P.U. VAL. 1 Verificat hidranti interiori si exteriori buc 12 70,00 840,00 2
Reparatie instalatie hidranti buc 1 600,00 600,00 3 Verificat si incarcat stingator tip P6 buc
9 32,00 288,00 4 Verificat stingator tip P6 buc 30 18,00 540,00 5 Verificat stingator tip G2
buc 7 15,00 105,00 6 Verificat stingator tip SM50 buc 2 75,00 150,00 TOTAL 2523,00
